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شماره های اول تا نهم ماهنامه نبض روستا


					
سلام



با عرض پوزش از فعالیت کم وبلاگ در این مدت اخیر.



خوشبختانه مشکل آپلود شماره ها بر طرف شده و براتون لینک دانلود شماره های قبلی ماهنامه رو براتون می ذارم.
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مصاحبه با آقای علی اصغر خراسانی 4


					




 1-    آیا پیشنهادی برای آبادانی بیشتر روستا دارید؟

ماشاا... گردکوه آباد است ولی خیلی جای پیشرفت دارد. چون ظرفیت دارد و همه موردی را می شود حمایت کرد. خیلی دوست دارم که کلنگ مدرسه دخترانه را بزنیم و شروع کنیم. خیلی وقت است که پیگیر مدرسه ی انقلاب اسلامی هستیم. 7-8 سال پیش وقتی که آقای محسنی و خانم سبزه مدیر مدارس ابتدایی گردکوه بودند مدرسه انقلاب اسلامی به لیست مدارس فرسوده رفته بود. نیاز به کمک و همیاری دارد. دو سالی که در مجتمع بودم خیلی برای این مدرسه زحمت کشیدم و منتی هم برای کسی ندارم. چون خودم را مدیون می دانم برایشان کار می کردم. قیچی دست می گرفتم یا دست کسی می دادم که بوته های ارگ را از روی زمین بچینند. چون کف زمین از موزائیک فرش شده بود باید بوته ها را با قیچی و اره می کندیم. و آخرش هم باید با همیاری مردم ساخته شود. چون نوسازی دیگر گذشت. زمانی می گفتند که 30 میلیون تومان بدهید، دولت هم 70 میلیون تومان می دهد و ساخته می شود. ولی متأسفانه پول کافی جمع نشد. دو سال قبل که پیگیر ساخت شدم گفتند 400 میلیون تومان بدهید و 800 میلیون تومان هم دولت می دهد. ولی ما خودمان که کارشناس آوردیم و برآورد کردیم دیدیم که 600 میلیون تومان بیشتر هزینه اش نیست. از نظر آبادی و عمرانی من چیزی مد نظرم نیست وشورای اسلامی خودشان باید در نظر داشته باشند. پارک را توسعه بدهند و پارک های نیمه کاره را تمام کنند. البته شاید هم ما چون دور هستیم، فکر می کنم آنها مشکلی دارند که ما نمی بینیم. شاید هم مدیریتشان ضعیف است. نمی دانم. من از آقای یزدانی هیچ جا مدیریت ضعیف ندیدم. همیشه مدیریتش قوی بوده است. وقتی که آقای یزدانی در شورا هم بودند کار به همین روال آهسته پیش می رفت.



ادامه مطلب
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مصاحبه با آقای علی اصغر خراسانی 3


					




 1-    مدیری یا معلمی ؟ 

معلمی صفایی دارد. مدیری، بیشترِ اعصاب خورد کردن است. من هیچ وقت از کلاس چهارم به پایین کار نکردم. به شدت هم از کلاس اول بدم می آید چون من سریع عصبانی می شوم و خیلی هم جدی هستم. سخت گیری و جدیت من به درد کلاس اول نمی خورد. در کلاس چهارم و پنجم به صورت دو پایه، سه سال بودم. کلاس چهارم تک پایه دو سال و بقیه اش هم معلم پنجم بودم. فکر می کنم هم موفق بودم. اگر بگویند بهترین مقطع برای درس دادن و معلمی کردن؟ می گویم معلم پنجم و الان ششم؛چون نتیجه کارت را می بینی. وقتی نتایج مدرسه نمونه می آمد شاید من بیشتر از بچه ها خوشحال می شدم. اولین نفر من می رفتم مخابرات و نگاه می کردم که چه کسانی قبول شده اند و نتیجه را به بچه ها می گفتم.



ادامه مطلب
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مصاحبه با آقای علی اصغر خراسانی 2


					




 1-    مشوق و الگوی دوران تحصیلتان؟

مشوقم آقای یزدانی است. بارها گفته ام و هر جا هم صحبت شده گفته ام. البته از پدر و مادرم تشکر می کنم واقعا برای من آن موقع سخت بود. مادرم صبح تا صبح 4 یا 5 کیلو شیر گاو می فروخت 200 تومان پولش را به من می داد تا کرایه راه کنم و به نصرآباد بروم و برگردم. نبود واقعا نبود؛ خودم درک می کنم ولی خوب زحمت کشیدند. پدر و مادرم هم خیلی برایم زحمت کشیدند. تابستان ها خودم کار می کردم که خیلی محتاج به آنها نباشم آنها هم تا جایی که امکان داشت حمایت می کردند ولی مشوق من آقای یزدانی بودند که وارد درس شدم بعد از آن هم مرتب آقای یزدانی همیشه تاکید می کردند آقای خراسانی درس را ول نکن و ادامه بده.

2-    چه کارهایی بیشتر برای کسب درآمد انجام می دادی؟

بیشتر کشاورزی می کردم چون پدرم سر چاه اربابی کار می کرد سر چاه اربابی خرمن خرد می کردم. من یادم نمی رود با دو نفر از اهالی روستا کل خرمن های چاه را برداشته بودیم.(اول دبیرستان بودم) کل خرمن های دو تا زمین را برداشته بودیم. 110 ساعت خرمن داشت یعنی 4-5 روز خرمن خرد می کردیم. شب و روز تا از این راه پولش را هزینه کنم.



ادامه مطلب
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مصاحبه با آقای علی اصغر خراسانی 1


					






نام:علی اصغرنام خانوادگی:خراسانی محل تولد:گردکوه سن: 39دبستان:حجة الاسلام والمسلمین خامنه ای راهنمایی: منزل دو نفر از اهالی گردکوه دبیرستان: شبانه روزی شهید محلاتی نصرآباد تفت- ابن سینا احمدآباد اردکان فوق دیپلم: آموزش ابتدایی- تربیت معلم یزد لیسانس: آموزش ابتدایی- دانشگاه آزاد یزد سوابق تحصیلی و کاری: کسب چندین رتبه برتر مسابقات علمی استان یزد و شهرستان اردکان وتفت- کسب چند رتبه برتر مسابقات کاراته- مدیر فعلی دبستان آیت ا... خامنه ای- مدیر مجتمع آموزشی شهید باهنر(طرح ترنم ولایت) دهستان بهادران به مدت دو سال- استخدام در اداره آموزش و پرورش شهرستان از سال 1376، عضو شورای فرهنگی روستا

قبل از شروع سوالات فرا رسیدن سال نو را به شما تبریک عرض می نماییم.

من هم فرا رسیدن سال نو را به عوامل نبض روستا و همه مردم تبریک عرض می کنم.

1-    از حال وهوای دوران کودکی ودبستان بگویید؟

دوران کودکی که همه اش خاطره است. دبستان این که مدرسه پایین روستا بود و راه طولانی که باید می رفتیم. باید لباسهای کهنه برادرهای بزرگتر را می پوشیدیم و باز هم برمی گردد به اوضاع اقتصادی نامناسب آن زمان که واقعا سخت بود. ولی معلم های من مثل معلم کلاس سوم دبستان ام، آقای جعفری، بسیار مرد آقایی بود و تا دو سال قبل با هم همکار بودیم و دو سال پیش بازنشسته شد. آقای امرالهی که معلم پنجم ما بود، همیشه به من و آقای محمدرضا خراسانی می گفتند که اگر شما درس را ادامه بدهید حتما به یک جایی می رسید و همین هم شد. محمدرضا همیشه شاگرد اول بود و من هم شاگرد دوم. چون آن موقع در  گردکوه مدرسه راهنمایی نبود. البته باید اعتراف کنم که راهنمایی که تمام شد خودم هم نمی خواستم ادامه بدهم. چون در مقطع راهنمایی که در گردکوه درس می خواندم، فلاکت بار بود. به این دلیل که معلم ها غیر مرتبط با رشته ی تحصیلی شان تدریس می کردند به غیر از آقای مشکات. مثلا معلم آموزش نظامی، زبان انگلیسی و حرفه و فن مان یک نفر بود. به همین دلیل نمره هایمان پایین بود. با اینکه ما شاگرد اول های کلاس بودیم با تک ماده و اینها قبول شدیم ولی خوب همه اش خاطره بود.



ادامه مطلب
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عکس و مکث 25


					



				


			



 [ چهار شنبه 21 اسفند 1392  	
	 
	 
	 
	 
	 



 ]  [ 18:20 ]  [ کانون 1 ] 





						



			

		

عکس و مکث 24


					


این تصویر را از سایت آیت الله خامنه ای گرفتم. مربوط هست به همین دیدار اخیرشون با اعضای مجلس خبرگان.



خیلی خیلی عجیبه! 

روالم این نبوده که برای "عکس و مکث" ها توضیح و متن بنویسم ولی این یکی رو نتونستم خالی بذارم.
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عکس و مکث 23


					



				


			



 [ چهار شنبه 21 اسفند 1392  	
	 
	 
	 
	 
	 



 ]  [ 16:49 ]  [ کانون 1 ] 





						



			

		

عکس و مکث 22
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